
RFID Bekçi Tur Sistemi (Model numarası:ACM620)
 

 

Bekçi Tur Okuyucu:
1.         Paslanmaz çelik tasarım; kırılmaz, su geçirmez, darbeye dayanıklı.

2.         Peki neme dayanıklı, anti-statik ve & Anti-parazit.

3.         Dayanıklılığını sağlamak için temas, düğme veya anahtar yok.

4.         Kolaylık ve rahatlık ile elde taşınabilir.

5.         Bilgi etiketinin hizmet ömrünü uzatmak için yakınlığı kullanarak bilgi etiketini okuyun.

6.         OEM müşterileri ve yazılım geliştiricileri için SDK.

 
Downloader:
Mikro bilgisayar tasarımı; bekçi tur okuyucu arasındaki bağlantı için kullanılır ve bilgisayar ve bilgi etiketi kaydı için,
bekçi tur okuyucu ayarı, okuyucudan veri toplama / temizleme, vb.
 
Bilgi Etiketi (kontrol noktası):
【fonksiyon】 Kontrol noktasını işaretledi

【Açıklama】 Site bilgilerini kontrol noktasında bulunan No. ile birlikte kaydetmek bir RF Etiketidir; cam veya plastik kabuk; su

geçirmez, anti-manyetik, darbeye dayanıklı; güç kaynağı yok, kurulumu çok uygun. Farklı gereksinimleri karşılamak için

birçok yolla kullanılabilir.

Bekçi tur okuyucu ve indirici ile kullanılır.

 
Kimlik Düğmesi:
【fonksiyon】 Mağaza görevlisinin bilgileri

【Açıklama】 Plastik kabuk, su geçirmez, anti-manyetik, darbeye dayanıklı; yüksek / düşük sıcaklık direncinin performansı

özellikle iyidir; güç kaynağına gerek yok.

Bekçi tur okuyucu ve indirici ile kullanılır.

 
RFID Okuyucunun Teknik Parametreleri:
 
     ürün modeli      ACM620
     Çalışma modu      RFID
     Kapasite      2.000 kayıt
     İletişim      İndiriciden veri topla
     Kabuk      Paslanmaz çelik
     boyut      L163 × 25 (mm)
     Ağırlık      205g
     Güç kaynağı      3V Lityum pilden bir hücre

 
DBekçi tur sistemi nedir?
Bekçi tur sistemi, özellikle güvenlik görevlilerinin devriye gezisini belirli plan ve kurallara göre yerine getirip getirmediklerini

kontrol etmeleri için insan faaliyetlerini denetleyebilen bir yönetim aracıdır. Güvenlik görevlilerinin faaliyetlerini kontrol

etmek ve izlemek kolay ve etkilidir.

 
Giriş:



Bekçi tur sürecini kaydetmek ve yönetmek için bir araçtır. Yakınlık tasarımı ve düğmeler veya anahtarlar olmadan, işlem

basit ve kullanışlıdır. Mikrobilgisayar teknolojisini kullanarak, 2.000 kayıt saklayabilir. Dahili gerçek zamanlı saat ve 3V

Lityum pil  hizmet ömrü genellikle bir yıl sürer. Batarya ucuzdur ve özel bir şarj cihazına ihtiyaç duymaz, bu yüzden kullanımı

oldukça kolaydır.

Bekçi tur sistemi komple bir set birkaç bölümden oluşur: bekçi tur okuyucu ACM620, indirici ACM620-B  (veya taşıması kolay

ACM630-B'nin en son sürümü), PID2 bilgi etiketi ve PID-KEY kimlik etiketi (isteğe bağlı).

 
Çalışma prensibi:

Kontrol etmek istediğiniz yere RF etiketi ayarlayın, RF etiketi bekçi turu coğrafi bilgilerini saklar, bekçi kayıt cihazını taşır,

geldiğinde kontrol noktası yalnızca duvara monte edilmiş RF etiketine erişebilir (veya diğer destek üzerinde malzemeler). Bir

sesi "tik" duyduğunda, kırmızı ışık parlak görünür, yani kayıt cihazına otomatik olarak kaydedilen kontrol süresi, konum ve

diğer veriler. 

Koruma kontrolü tamamladığında, kayıt cihazını indiriciye yerleştirmesi yeterlidir ve daha sonra kaydedilen veriler birkaç

saniye içinde kayıt cihazından bağlı bilgisayara aktarılacaktır. Yönetim yazılımı kontrol rotasını, her bir site etiketindeki varış

zamanını ve kaçırılan kontrol noktalarını gösterecektir. Sonunda bir kontrol raporu oluşturulabilir.

 
Yazılım:
İşletim sistemi WINDOWS98 / 2000 / XP / vista; İngilizce menü ve yardım sistemi; işlem kolaydır.

【fonksiyon】 bekçi kaydı yapma, kontrol zamanını ayarlama, kontrol planını ayarlama, kontrol noktası düzenlemesi (kontrol

noktaları ekleme veya silme, kontrol noktası adı ve değişiklik numarası dahil), kontrol kaydını toplama, veri toplama işlemini

kaydet (kaydet, yazdır, sorgula vb.), sistem yönetimi (şifre değiştir , seri port seçin) vb.

 

Uygulama:
Ürün yaygın koruma turu, güvenlik turu, hat turu, tren yol turu, boru hattı turu, banknot transferi, otobüs transferi ve benzeri

kullanılabilir.

 

Diyagram:
 
 

 
 

Beğenebilirsin

Biz Profesyonel Erişim Kontrolü Üreticiyiz, Aşağıdaki gibi Erişim Kontrolü Ürünü için Tam Sistemimiz:



   

   

ACM223
Dokunmatik Tuş Takımı RFID ve &
Tuş Takımı Erişim Kontrolü, 125Khz
EM 1000/4000 Kullanıcı kapasitesi
   
ACM209-NW
Tuş takımı Metal RFID Tek kapı
AccessControl (Su geçirmez), 125
Khz EM
   
ACM208

https://www.goldbridgesz.com/tr/products/Touch-Keypad-entry-security-systems-Controller-125khz-Smart-Proximity-Single-Standalone-RFID-Card-Re.html#.XD8bo1UzbIU
https://www.goldbridgesz.com/tr/products/Hot-Selling-Waterproof-Metal-Contactless-Single-Door-Keypads-RFID-Door-Access-Control-System.html#.XD8ap1UzbIU
https://www.goldbridgesz.com/tr/products/Standalone-Electronic-RFID-Panel-Keypad-Proximity-Card-RFID-Access-Control-Door-Entry-systems.html#.XD8Z0lUzbIU


Su geçirmez RFID Tek kapı Erişim
Kontrolü ve Okuyucu

   

   

ACM210
Metal RFID Tek kapı Erişim Kontrolü
(Su geçirmez)
   
ACM225
Dokunmatik Tuş Takımı RFID Erişim
Kontrolü, 125 Khz EM, Wiegand
okuyucuya bağlanabilir                      

https://www.goldbridgesz.com/tr/products/Entry-Access-Controller-RFID-Reader-Device-125KHZ-Metal-Reader-Metal-Standalone-door-card-system.html#.XD8bxFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/tr/products/Rfid-Proximity-Card-keypad-Door-Access-Control-Reader.html#.XD8erVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/tr/products/Waterproof-Wiegand-26-bits-input-Outdoor-Metal-Digital-Keypad-Access-Control-System.html#.XD8aklUzbIU


                        
   
ACM211B
Dokunmatik Tuş Metal kasa Su
Geçirmez RFID Erişim Kontrolü,
wiegand okuyucu bağlayabilir

Servisimiz

1, Herhangi bir sorunuz 24 saat içinde cevaplandırılacaktır.
2, Profesyonel üretici ve tedarikçi, web sitemizi ve fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz
3, OEM / ODM Mevcut
4, yüksek kalite, fashin tasarımı, makul ve & Rekabetçi fiyat, hızlı teslimat süresi
5, Satış Sonrası Hizmet:
1), Tüm ürünler kesinlikle kalite ambalaj içinde evde kontrol edilmiş olacak
2), Tüm ürünler göndermeden önce iyi paketlenmiş olacak
3), tüm ürünlerimiz 2-3 yıl garanti var hasar insan kaynaklı değilse
6, hızlı teslimat : Örnek sipariş için 1 ~ 5 gün, toplu sipariş için 7 ~ 30 gün
7, Ödeme: Sipariş için ödeme yapabilirsiniz: T / T, Western Union, Paypal
8, nakliye: Biz DHL ile güçlü işbirliği var, FEDEX, TNT, UPS, EMS, DENIZ tarafından HAVA ve HAVA tarafından,
ayrıca kendi nakliye iletici seçebilirsiniz.

SSS

S: 1. Nasıl sipariş verebilirim?
A: Lütfen bize posta yoluyla ihtiyacınızı listeleyin. Daha sonra teklifinizi size en erken zamanda
göndereceğiz, sipariş onayından sonra size en kısa zamanda üretim ayarlayacağız.
 
Q: 2. ödeme ve sevkiyat hakkında Ne?
A: Ticaret Güvencesi ve T / T, Paypal, Western Union.
Müşteriler deniz, hava veya ekspres seçebilir (DHL, FedEx, TNT UPS vb.)

S: 3. Kalitenizi kontrol etmek için nasıl bir örnek alabilirim?
C: Size ücretsiz örnek sağlayabiliriz ve sizin tarafınızdan ödenen navlun maliyeti.

S: 4. Örnekleri almak için ne kadar bekleyebilirim?
A: Bu miktara bağlıdır. Normalde 5000pcs için 3-7 gün ve 100.000 adet için 7-15 gün

S: 5. Ürünleriniz özelleştirilebilir mi?
C: Materyal, boyut, kalınlık ve baskı dahil neredeyse tüm ürünleriniz özelleştirilmiştir. OEM
siparişleri son derece açıktır.

Q: 6. eğer bir ticaret şirketi veya fabrika?
Çin'de 20 yıldan fazla bir süredir RFID kartlar / NFC etiketleri / RFID keybod / RFID bilekliği ， rfid
okuyucu ve erişim kontrol ürünlerinin en büyük üreticilerinden biriyiz.




